Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

от       декабря 2013г. №       -н

г. Мыски

проект
О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 07.11.2007 № 48-н «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ» до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 07.11.2007 № 48-н «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ» до 2025 года» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Комплексной программы «Паспорт комплексной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. В разделе 5 Комплексной программы «Долгосрочный план социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ»:

1.2.1.  подраздел 5.3.2. «Социальные цели и задачи программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2;

1.2.2. подраздел 5.3.3. «Цели и задачи развития промышленного производства» изложить в новой редакции согласно приложению 3;

1.2.3.подраздел 5.3.4. «Расширение малого бизнеса» изложить в новой редакции согласно приложению 4;

1.2.4.подраздел  5.3.5. «Цели и задачи развития топливно-энергетического комплекса» изложить в новой редакции согласно приложению 5;

1.2.5.подраздел 5.3.6. «Совершенствование развития транспортной системы и связи» изложить в новой редакции согласно приложению 6;

1.2.6.подраздел 5.3.7. «Развитие инвестиционно - строительного комплекса» изложить в новой редакции согласно приложению 7;

1.2.7.подраздел 5.3.9. «Охрана окружающей среды» изложить в новой редакции согласно приложению 8;

1.2.8. в подразделе 5.4.1.12. «Оценка размеров внутренних и внешних ресурсов (в том числе инвестиционных), необходимых для реализации долгосрочного плана социально-экономического развития города Мыски» таблицу 86 «Объем финансирования программы на период 2016-2020гг.» изложить в новой редакции согласно приложению 9;

1.2.9. подраздел 5.5. «Прогноз основных показателей бюджета города Мыски по годам на долгосрочную перспективу» изложить в новой редакции согласно приложению 10.

1.3. В разделе 6 «Среднесрочный план социально-экономического развития муниципального образования «Мысковский городской округ»:

1.3.1. подраздел 6.2.2. «Социальные цели и задачи Программы» изложить в новой редакции согласно приложению 11;

1.3.2. подраздел 6.2.3. «Цели и задачи развития промышленного производства» изложить в новой редакции согласно приложению 12;

1.3.3. подраздел 6.2.4. «Расширение малого бизнеса» изложить в новой редакции согласно приложению 13;

1.3.4. подраздел 6.2.5. «Цели и задачи развития топливно-энергетического комплекса» изложить в новой редакции согласно приложению 14;

1.3.5. подраздел 6.2.6. «Совершенствование развития транспортной системы и связи» изложить в новой редакции согласно приложению 15;

1.3.6. подраздел 6.2.7. «Развитие инвестиционно-строительного комплекса» изложить в новой  редакции согласно приложению 16;

1.3.7. подраздел 6.2.8. «Охрана окружающей среды» изложить в новой редакции согласно приложению 17;
1.3.8. подраздел 6.2.9. «Цели и задачи пространственной политики» изложить в новой  редакции согласно приложению 18;

1.3.7. подраздел 6.3.1. «Собственный финансовый и инвестиционный потенциал  города Мыски» изложить в новой редакции согласно приложению 19;

1.3.8. подраздел 6.4. «Прогноз основных показателей бюджета города Мыски по годам на среднесрочную перспективу» изложить в новой редакции согласно приложению 20.
1.4. Раздел 7 «Краткосрочный план социально-экономического развития Мысковского городского округа»  изложить в новой редакции согласно приложению 21.

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа  по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                Д.Л. Иванов
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)